АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ – ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.07.2022   №416
	О внесении изменений в муниципальную  программу «Построение и развитие аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области»

   В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  от 02.02.2022  №88«Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных  программ, их формирования и реализации», Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
   п о с т а н о в л я е т:
          1.  Внести в муниципальную программу «Построение и развитие аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 21.02.2022  №116 следующие изменения:
          1.1. паспорт муниципальной программы: раздел «1.Основные положения» позицию «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации»:

 -слова  «20,0 тыс.руб.» заменить словами «0 тыс.руб.»;

-слова «20,0 тыс.руб.» заменить словами «0 тыс.руб.» и изложить в новой редакции (прилагается):

          -раздел «Финансовое обеспечение  муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается);
       1.2. приложение №6 «Сведения  о финансировании структурных элементов   муниципальной программы» изложить в новой редакции(прилагается).
          2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования- главный архитектор Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (А.А. Чевплянский).
           3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания
И.п. Главы муниципального образования

«Холм-Жирковский район»
Смоленской области                                                   А.А. Чевплянский
П А С П О Р Т

муниципальной программы
 «Построение и развитие аппаратно-программного комплекса «Безопасный город на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области»
                                              1. Основные положения
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Заместитель Главы  муниципального образования-главный архитектор Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

	Период реализации
	2022-2024 гг.

	Цели муниципальной программы
	Создание комплексной системы безопасности на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области для повышения общественной и личной безопасности граждан за счет применения новых информационных технологий

	Направления (подпрограммы)
	отсутствуют

	Региональные проекты, реализуемые в рамках муниципальной программы
	отсутствуют

	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	общий объем финансирования составляет -0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год – 0,0 тыс. рублей - бюджет мо «Холм-Жирковский район» Смоленской области;
2023 год – 0 тыс. рублей- бюджет мо «Холм-Жирковский район» Смоленской области;
2024 год – 0 тыс. рублей- бюджет мо «Холм-Жирковский район» Смоленской области

Финансовое обеспечение  муниципальной программы

	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	всего
	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5

	В целом по  муниципальной программе,

в том числе:
	0,0
	0,0
	0
	0

	федеральный бюджет
	-

	областной бюджет
	-

	местные бюджеты
	0,0
	0,0
	0
	0

	внебюджетные средства
	-

Приложение № 6

СВЕДЕНИЯ

о финансировании структурных элементов   муниципальной программы

«Построение и развитие аппаратно-программного комплекса «Безопасный город на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области»
(наименование  муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование
	Участник муниципальной программы
	Источник финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию  муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (тыс. рублей)

	всего
	очередной финан-совый год
	1-й год планового перио-да
	2-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3. Комплекс процессных мероприятий ««Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области»

	3.1.
	Мероприятие 2

«Развитие существующей системы АПК «Безопасный город»
	Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (А.А. Чевплянский)
	Бюджет муниципального образования

«Холм-Жирковский район» Смол.обл.
	0,0
	0,0
	0
	0

	Итого по комплексу процессных мероприятий

	0,0
	0,0
	0
	0

	4.Отдельные мероприятия-отсутствуют

	Всего по  муниципальной программе

	0,0
	0,0
	0
	0